Ux=ch

HERRAMIENTAS DE CALIDAD SUPERIOR

x _ DIAGRAMA DE
) |

CARACTERISTICAS

POTENCIA PRESION MAXIMA FLUJO MAXIMA
5500W 3600 psi 10,5 L/min
220V W, @@
VOLTAJE DE INDUCCIGN EXTRA PESADO
VOLTAGE THREE-PHASE MOTOR SUPER DUTY
No. ID ESPANOL ENGLISH
1 N/ Tornillo Boltm12x100 24
2 HL1074R1002 Eje Shaft sleeve 25
3 HL1074R1003 Rueda 8" Solid wheel 26
4 HL1074R1004 Tuerca Nutm12 27
5 HL1074R1005 Panel Panel 28
6 HL1074R1006 Marco trasero Rack rear frame assembly 29
? HL1074R1007 Placa decoracion frontal  Front decorating plate 30
8 HL1074R1008 Placa decoraciontrasera Rear decorating plate 31
9 N/D Tornillo Bolt m6x50 32
33
10 HL1074R1010 Tubo de soporte superior _PPer tube support
assembly 34
11 HL1074R1011 Perno Pin b10x55
12 N/D Perno Cotter pin 2 x35 35
13 HL1074R1013 Ensamble balerocontubo Cc2ringVithssilicone tube 20
assembly 37
14 HL1074R1014 Enamble de mango Handle assy. 38
15 HL1074R1015 Carcasa superior Upper cover 39
16 HL1074R1016 Cododesalidadeagua  Wateroutletbend 40
17 HL1074R1017 Codo 61/2 elbow 41
18 HL1074R1018 Cabezahembra DOl e 42
head 43
19 HL1074R1019 Juntadeentradadeagua Waterinletjoint 44
20 HL1074R1020 TPRUCdeENtAdd st inier gasket 45
e agua 46
21 HL1074R1021 Tuerca de plastico Plastic coated nut 47
22 N/D Arandela Flatwasher 10 48
23 HL1074R1023  Tornillo Boltm10x70

No. ID

HL1074R1024
N/D
HL1074R1026
N/D
N/D
N/D
HL1074R1030
N/D
N/D
N/D
HL1074R1034

N/D
N/D
N/D
N/D
HL1074R1039
N/D
HL1074R1041
N/D
N/D
HL1074R1044
N/D
HL1074R1046
HL1074R1047
N/D

REVISION

FECH

02/07/2021

ANO .
O DE GARANTIA

ESPANOL

Motor
Tapa
Bomba
Arandela
Arandela
Tornillo
Cufia
Tuerca
Tornillo
Tuerca

Marco delantero

Tornillo

Tornillo

Tuerca

Tuerca

Placa de soporte i
Tornillo

Placa de soporte i
Tuerca

Tuerca

Almohadilla del marco
Tornillo

Almohadilla de motor

Placa de soporte de motor

Arandela

ENGLISH

5500w motor

Cap

Crank pump

Flat washer 8
Spring washer 8
Bolt m8x25

Key 8 x?x50
Nutm5

Bolt m5x40

Nutm6

Rack front frame
assembly

Bolt m6x16

Bolt m6x40

Nutmé

Nutm12
Unitsupport plate i
Bolt m8x20
Unitsupport plate ii
Nutm8

Nutm8

Cylindrical frame pad
Bolt m8x25

Motor pad

Motor support plate
Flatwasher 10

49
50

51

52
53

54

55
56

57

58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68

No. ID

/D
N/D
HL1074R1051

N/D
N/D

HL1074R1054

N/D
HL1074R1056

HL1074R1057

HL1074R1058
N/D

HL1074R1060
HL1074R1061
HL1074R1062

HL1074R1063
HL1074R1064
HL1074R1065
HL1074R1066
HL1074R1067
HL1074R1068

PRESSURE WASHER

HL1074

ESPANOL

Tuerca
Tuerca

Placa de montaje

Tornillo
Tornillo

Tubo de soporte

Tuerca
Placa reten de cable

Conectorimpermeable

Placa de montaje de
interruptor
Tornillo

Cable
Controlador
Conectorimpermeable

Cajaimpermeable
Interruptor
Almohadilla de boquilla
Boquilla

Manguera de alta presion

Pistola de alta presién

ENGLISH

Nutm10

Nutm5

Motor control box mount-
ing plate

Bolt m5x16

Bolt m5x16

Round tube support
assembly

Nut m4

Cable retaining plate
Waterproof connector of
cable m24x1.5

Power switch mounting
plate

Bolt m4x40

5 M multi-core cable
4*12awg

Control box

Waterproof connector of
cable m16x1.5
Waterproof box

Power switch

Nozzle pad

Nozzle

High pressure hose
High pressure gun

N/D producto No Disponible para venta \ N/D product Not Available for sale

Pagina1de?2



HERRAMIENTAS DE CALIDAD SUPERIOR

o
L
T
<
=
L
S
S
A
o
&

DIAGRAMA DE

Pagina2de 2



